Решение

Думы Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

04 октября 2023 г.                           г. Георгиевск                                        № 185-20
О переименовании муниципальной должности
Главы Георгиевского городского округа Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 30 мая 2023 г. № 44-кз «О наделении Георгиевского городского округа Ставропольского края статусом муниципального округа», Уставом Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Дума Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Переименовать муниципальную должность «Глава Георгиевского городского округа Ставропольского края» в муниципальную должность «Глава Георгиевского муниципального округа Ставропольского края».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников